ИНФОРМАЦИЯ
о контрактах, заключенных с физическими лицами на выполнение работ, 
связанных со сбором и обработкой первичных статистических данных 
при проведении на территории РФ Выборочного наблюдения использования суточного фонда времени населением
по Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Пензенской области
	Источник финансирования
	Объект 
Закупки

	Кол-во заключенных контрактов
	Общая стоимость заключенных контрактов, руб.
	Кол-во 
измененных
контрактов

	Кол-во
исполненных контрактов
	Кол-во контрактов с ненадлежащим исполнением
обязательств
	Кол-во расторгнутых контрактов
(основание расторжения)

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1 «Сбор первичных статистических данных»

	Федеральный бюджет
КБК 15701131540792703244226
	Проведение Выборочного наблюдения использования суточного фонда времени населением в 2024 году (интервьюер)
	34
	510000,00
	1
	34
	-
	1(Соглашение о расторжении государственного контракта № 07/354-2024 от 16.08.2024 на выполнение работ, связанных со сбором и обработкой первичных статистических данных.

	Раздел 2 «Обработка первичных статистических данных»

	Федеральный бюджет
КБК 15701131540792703244226
	Проведение Выборочного наблюдения использования суточного фонда времени населением в 2024году 
(оператор ввода статистической информации)
	8
	106401,60
	-
	8
	-
	-

	Раздел 3 «Обеспечение сбора первичных статистических данных»

	Федеральный бюджет
КБК 15701131540792703244226
	Проведение Выборочного наблюдения использования суточного фонда времени населением в 2024 году 
(бригадир-инструктор территориального уровня, инструктор территориального уровня)
	24
	389870,82
	-
	24
	-
	-

	Раздел 4 «Обеспечение обработки первичных статистических данных»

	Федеральный бюджет
КБК 15701131540792703244226
	Выборочного наблюдения использования суточного фонда времени населением в 2024 году 
(оператор формального и логического контроля)
	1
	16500,00
	-
	1
	-
	-



